

ایسکرا

۹۶۹

دبیر کمیته کردستان نسان نودینیان
Tel: 004915778789846
E-mail: nasan.nodinian@gmail.com

سردبیر عبدال گلپریان

۱۲ دی ۱۳۹۷، ۲ ژانویه ۲۰۱۹ تلفن تماس با ما Tel: 004915142486244

حضور و دخالتگری کمونیسم کارگری در کردستان!

بخش هایی از گزارش هیئت اجرایی کمیته کردستان حزب به پلنوم ۴۹

صفحه ۲

یک سال پس از خیزش دی ماه ۹۶ بیانیه حزب کمونیست کارگری



یک سال از خیزش دی ماه مردم ایران در صد شهر گذشت. خیزشی که شعار "مرگ بر دیکتاتور" و "مرگ بر جمهوری اسلامی" و "اصلاح طلب اصولگرا دیگه تمومه ماجرا" را در سراسر کشور طنین انداز کرد و لرزه مرگ بر اندام حکومت اسلامی سرمایه داران انداخت. خیزشی که گوشه ای از خشم عمیق و چهل سال فشرده شده اکثریت مردمی که با از خود گذشتگی تمام به خیابان آمده بودند را علیه حکومت چپاولگران و جنایتکاران حاکم به نمایش گذاشت. و خیزشی که چشم انداز رهایی از این بختک حاکم را در برابر همه مردم گشود و امید به تغییر، امید به خلاصی و چشم انداز دست یابی به زندگی بهتر را در برابر کل جامعه قرار داد.

با خیزش دی ماه سال ۹۶ جامعه ایران وارد یک تحول سیاسی عمیق و یک فاز بالاتر جدال با جمهوری اسلامی و کل طبقه حاکم گردید و این تحول قابل برگشت و قابل بازپس گرفتن نیست. با خیزش دی ماه نه فقط مردم دنیا به نفرت گسترده و سراسری مردم ایران از جمهوری اسلامی و انزوای این حکومت بیش از پیش پی بردند، بلکه در خود ایران نیز مردم سرنگونی طلب به نیروی عظیم خود بیش از پیش واقف شدند. به چشم خویش دیدند که عزم سرنگونی و خلاص شدن از جمهوری اسلامی در گوشه زوایای جامعه موج میزند.

صفحه ۳

بمناسبت درگذشت جبار مصطفی عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری کردستان عراق

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران صفحه ۱۰

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

صفحه ۴

نسان نودینیان

علیه دستگیری ها در شهرهای کردستان مقابله کنیم

صفحه ۶

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

صفحه ۶

عزیزه نطف الهی

در محکومیت دسیسه های تروریستی علیه نیروهای اپوزیسیون

صفحه ۷

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری

اطلاعیه های حزب

- *تقلای حکومت برای ایجاد شورای اسلامی در نیشکر هفت تپه به جایی نخواهد رسید
- زنده باد شوراها و واقعی کارگری!
- *شانزده نفر دیگر از کارگران ملی فولاد اهواز آزاد شدند
- تمامی کارگران بازداشتی باید آزاد شوند
- *معلمان بازداشتی در تجمع روز ششم دیماه آزاد شدند
- دیدار با خانواده اسماعیل عیدی و محمد حبیبی دو معلم زندانی
- *تبرئه ۱۵ کارگر نیشکر هفت تپه تمام پرونده های امنیتی باید بسته شود
- *حکم ده سال و نیم زندان برای محمد حبیبی نفرت انگیز است
- *اعتصاب رانندگان کامیون و کامیونداران به ۳۴ شهر رسید
- *اعتراضات کارگران بخاطر تعویق پرداخت دستمزدها
- *پنجمین روز تجمع خانواده های کارگران فولاد اهواز برای آزادی کارگران بازداشتی
- *اعتراضات کشاورزان ورزنه و خراسگان اصفهان ادامه دارد!
- *فراخوان بازنشستگان به تجمع سراسری و اعتراضات معلمان
- *کارگران فولاد اهواز خواستار آزادی بدون قید و شرط همکاران بازداشتی خود هستند

صفحات ۷، ۸، ۹

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حضور و دخالتگری کمونیسم کارگری در کردستان! بخش هایی از گزارش هیئت اجرایی کمیته کردستان حزب به پلنوم ۴۹



اجتماعی و اعتراضی را پوشش میدهد.

صفحه فیس بوک و تلگرام کمیته کردستان هر روز و هر ساعت در ارتباط با اخبار اعتراضی و مبارزاتی مردم در سطح سراسری و کردستان ابدیت میشود و تا حدودی به کانال پوشش خبری تبدیل شده اند.

کانال جدید و اعتصاب ۲۱ شهریور ۹۷

با همکاری مشترک رفقای کمیته تلویزیون کانال جدید و سازمان جوانان کمونیست لیستی از اقدامات در دستور قرار گرفت. خوشبختانه رفقا شیرین شمس، کیان آذر و کیوان جاوید در اجرای عملی سه برنامه زنده قبل از اعتصاب و بعد از اعتصاب فعالانه شرکت داشتند. شیوه جدید و سمپاتیکی و موثری در لانس کردن و پوشش اعتصاب را تجربه کردیم. برنامه های زنده تاثیرات مهم و موثری در پوشش اعتصاب ۲۱ شهریور داشت. برنامه های ایسکرا تی وی بزبان کردی و نگاه هفته هر روز مسائل خبری و شرایط روحی - اعتراضی شهرها را پوشش میداد.

ما در پلنوم و در گزارش کمیته کردستان اعلام کردیم؛ اوضاع سیاسی و مبارزاتی از هر دوره ای بیشتر با شتاب بالایی در جریان است. همگامی اعتراضات در کردستان با اعتراضات سراسری بیشتر و تحکیم یافته تر شده است. اعتصاب قدرتمند معلمان در ۲۲ و ۲۳ مهر و ۲۲ و ۲۳ آبان بر مهمی این فاکتور مهر تایید گذاشت. در عرصه فعالیتهای حزبی فعالیت های کمیته کردستان وارد فاز جدیدی شده است.

توجه به فعالیتهای کمیته کردستان بیشتر شده. بنییه تشکیلاتی و حزبی ما قابل توجه است. کادریهای بسیار خوب و متعهدی در کردستان در عرصه های اجتماعی داریم. کمیته کردستان باید در ایندوره با شتاب و سرعت بیشتری فعالیت داشته باشد.

ضمیمه؛

کومه له - کمیته کردستان حزب حکمتیست - مبارزان کمونیست و روند سوسیالیست) برای اعتصاب عمومی بود.

بیانیه مشترک زمینه های همکاری و نزدیکی با جریانهای سیاسی و چپ در کردستان را بیشتر و راحت تر کرد.

بیانیه حزب کمونیست کارگری ایران در مورد ویژگیهای سیاسی کردستان ایران

با توجه به شرایط سیاسی کنونی و مواضع احزاب چپ و راست، یکبار دیگر «ویژگیهای سیاسی کردستان ایران» را طرح و تلاش میکنیم نیروهای چپ و کمونیست و آزادیخواه در کردستان را حول بیانیه ویژگیهای سیاسی کردستان ایران جمع کنیم و دیدگاه این بیانیه را در جنبشهای اجتماعی در کردستان جا بیندازیم، و صف متحد و گسترده ای را برای دفاع از بیانیه و مفاد آن بسنجیم و سازماندهی کنیم. با احزاب سیاسی در کردستان بر مبنای جهت های سیاسی این بیانیه همکاری هایمان را تعریف و پیش ببریم و در عین حال صف توده ای و محکمی را علیه راه حل های ارتجاعی، قومی و ناسیونالیستی را سازماندهی کنیم و راه حل ارتجاع سیاه و ناسیونالیستی برای حفظ بقای حکومت سیاه اسلامی تحت هر عنوانی را خنثی کنیم.

بنا به اهمیت سیاسی این بیانیه را ضمیمه این گزارش یکبار دیگر منتشر میکنیم.

نشریه ایسکرا و ایسکرا تی وی دو ارگان مهم سیاسی و تبلیغی

کمیته کردستان هستند. نشریه ایسکرا هر هفته به سردبیری رفیق عبدال گلپریان بطور منظم منتشر میشود. مطالب این نشریه در ارتباط با نقد ناسیونالیسم، موقعیت احزاب در کردستان و دولتها در خاورمیانه و همچنین پوشش خبری سیاسی رویدادهای اجتماعی در کردستان و بدرجه ای در کردستان عراق را در برمیگیرد.

تلویزیون ایسکرا با برنامه های روزانه به مدت نیم ساعت، مسائل سیاسی و گزارشهای خبری و

بود. شرکت فعال دراعتصاب عمومی ۲۱ شهریور ۹۷ تصمیمی درست و بموقع ازطرف کمیته کردستان بود. بازتاب شرکت ما و فراخوان مشترک درسطح سراسری و کردستان مثبت و اثر گذار شد. درارتباط با اعتصاب ۲۱ شهریور اقدامات متنوعی را در دستور گذاشتیم؛ ازجمله: ۱- ارتباط فعال بارفقای شهرها. ۲- پوشش خبری اطلاعیه ها و ترجمه فراخوان مشترک و اطلاعیه کمیته کردستان بزبان کردی. ۳- ابدیت کردن اوضاع ملتهد کردستان بعد از اعدامها و موشک باران احزاب اپوزیسیون در اشکال اطلاعیه های خبری، برنامه های تلویزیونی ۴- صفحه فیس بوک کمیته کردستان هر ساعت چند بار از ۱۶ شهریور و با بالا گرفتن التهاب سیاسی و اعتراضی در روز بروز و آبدیت میشد و به مرکز خبری تبدیل شده بود. و بشکل قابل ملاحظه ای به تعداد بینندگان و مراجعه کنندگان این صفحه افزوده شد. ۵- حضور در سه برنامه تلویزیونی کومه له بمناسبت بیانیه مشترک و اعتصاب ۲۱ شهریور. ۶- شرکت رفیق محمد آسنگران در پانل یوتیوبی (اول دسامبر) که توسط نمایندگی کومه له سازماندهی شد. در کردستان از اعتصابات سراسری معلمان در ۲۲ و ۲۳ مهر و ۲۲ و ۲۳ آبان ماه ۹۷ استقبال قدرتمندی توسط معلمان انجام شد. این دو دوره اعتصاب سراسری معلمان، یک پیروزی قابل توجه چپ و کمونیستها بود.

بیانیه مشترک با احزاب و جریانهای چپ

با اعلام خبر اعدام سه فعال سیاسی زندانی (زانبار مرادی، لقمان مرادی و رامین حسین پناهی) تلاش های ما با تماس با کمیته کردستان حزب حکمتیست و کومه له (سازمان کردستان حزب کمونیست ایران) شروع شد. طی پروسه ای دو روزه ملزومات برگزاری جلسات سه گانه فراهم و سپس جلسات ما با فراخوان مشترک ۵ جریان سیاسی (کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران -

یکسال گذشته، جامعه ایران در سطح سراسری شاهد تحولات بزرگ اعتراضی و کوبنده ای بوده. این اعتراضات در دی ماه ۱۳۹۶ با دامنه و وسعت بالایی خواسته های مردم برای آزادی و رهایی از شر جمهوری اسلامی شروع شد. اعتراضاتی عمیقاً طبقاتی، چپ با خصلت و کارا کتر توده ای که در بیش از ۹۰ شهر در سطح سراسری قدرت مبارزه جویانه مردم را به نمایش گذاشت.

فضای مبارزاتی مردم کردستان با شروع اعتراضات سراسری وارد فاز جدید و تعرضی تری شد. در گزارش کمیته کردستان به پلنوم ۴۹ به اهمیت سیاسی اعتصاب عمومی ۲۱ شهریور ۹۷ پرداختیم. و تاکید کردیم که "یکی از اتفاقات مهم این دوره اعتصاب سیاسی ۲۱ شهریور در کردستان بود که حزب يك پای آن بود. اعتصابی که از همیشه سراسری تر و یکپارچه تر بود و به برخی شهرهای کرمانشاه و ارومیه هم رسید. این اعتصاب اولاً نشان داد که فضای حاکم بر اعتراضات در کردستان هم چپ است. نمیتوان در سراسر کشور فضای چپ بر اعتراضات را داشت اما در کردستان گفت ناسیونالیسم حاکم است. اعتصاب در کردستان در ده پانزده سال گذشته توسط جریانات کمونیست فراخوان داده شده و در اعتصاب اخیر ناسیونالیسم هم پشت آن آمد. اما زمینه این اعتصاب با اعدام رامین حسین پناهی و زانبار و لقمان مرادی شکل گرفت و مینا احدی نقش تعیین کننده ای در این کمپین جهانی داشت. اگر نقش مینا نبود اعدام رامین اینطور پر سر و صدا نمیبود. اعتصاب در کردستان این مهر را بر خود داشت و زمینه اش را این کمپین فراهم کرده بود". (بخشی ازگزارش اصغر کریمی بع پلنوم ۴۹)

۲۱ شهریور یکی از مهمترین اعتصابات در کردستان بود. کمیته کردستان با آمادگی سیاسی در این اعتصاب شرکت کرد. فراخوان مشترک سازمانهای چپ و کمونیست یکی از نتایج این آمادگی

(جهت اطلاع رفقای شرکت)

کننده در پلنوم، ده مورد برجسته از اعتصاب و اعتراضات شش ماه گذشته ضمیمه گزارش است.)

در اواخر فروردین ماه ۹۷ اعتصاب عمومی بازاریان با حمایت توده ای مردم و کولبران در اعتراض به بستن مرزها در شهرهای جوانرود، بانه شروع شد. شهرهای میوان، سردشت، سقز و پیرانشهر به این اعتصاب پیوستند. اعتصاب در بانه نزدیک به یک ماه ادامه داشت. با شروع اعتصاب در این شهرها کارگران بیکار و کولبران با نمایش سفره های خالی دست به راه پیمایی زدند. در بیشتر شهرهای کردستان راه پیمایی علیه بیکاری و شرایط سخت کولبران برگزار شد.

شهر میوان در تپ و تاب اعتراض و تجمعات توده ای علیه جمع نکردن زباله ها بود که در ۳ شهریور بعثت آتش سوزی مهیبی در حومه شهر میوان ۴ فعال محیط زیست از جمله شریف باجور فعال ریست محیطی شناخته شده در سطح سراسری که برای مهار این آتش سوزی همراه با ده ها نفر از مردم دست به اقدام زده بودند، جانباختند. مردم از این حادثه بخشم آمدند. در روز ۴ شهریور در گرامیداشت شریف باجور مراسم با شکوهی و راه پیمایی بیش از دوهزار نفر در شهر میوان برگزار شد. فعالین کارگری و اجتماعی و شخصیت های اجتماعی در سطح سراسری و تعداد زیادی از زلزله زدگان سرپل ذهاب در این مراسم شرکت داشتند. مراسم گرامیداشت

حضور و دخالتگری... از صفحه ۲

یک سال پس از خیزش دی ... از صفحه ۱



اهداف انسانی، برابری طلبانه، ضد مذهب و ضد ستم و استثمار سرمایه داری.

این تحولات برای حزب کمونیست کارگری که در عین حال خود در ایجاد این فضا نقش مستقیم ایفا کرده است، یک پیشروی شورانگیز و امید بخش است. این تحولات در عین حال وظایف سنگین تر و حساس تری را برای رهبری این اعتراضات و این جنبش روی دوش این حزب قرار میدهد. جامعه ای که میخواهد خود را از زیر بار ستم خلاص کند و به چپاول و رانت خواری و فقر و گرانی و استثمار مفتخوران و حقوقهای نجومی و اعدام و زندان و یک تازی مذهب و خودکامگی فردی پایان دهد، جز با هدایت و رهبری حزبی که فلسفه وجودیش را مبارزه در همین راستا تعریف و تعیین کرده است، نمیتواند خود را رها کند و به اهداف انسانی خود دست یابد. همه فعالین رادیکال جنبشهای اعتراضی باید خود را برای چنین انقلابی آماده کنند. حزب کمونیست کارگری به همه کارگران و فعالین و رهبرانی که با فدکاری و از خودگذشتگی برای پیشروی این جنبش و ایجاد یک دنیای بهتر و یک جامعه انسانی مبارزه میکنند درود میفرستد و همه آنها را به پیوستن به این حزب فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ دی ۱۳۹۷
۲۹ دسامبر ۲۰۱۸

مبارزات کارگران، معلمان، دانشجویان، زنان، بازنشستگان، پرستاران، مالباختگان و بخشهای معترض مردم آشکارا خصلتی طبقاتی و ضد سرمایه داری و برابری طلبانه بخود گرفته و این جهت گیری ها با خواستههای مشخص تر و روشن تری بیان میشود. جامعه ایران دارد عمیقاً شخم میخورد و جلو می آید. طبقه کارگر به امید اصلی کل مردم تبدیل شده است. رهبران کارگری به چهره های محبوب اجتماعی و سراسری تبدیل میشوند. گفتمان شورا و اعتصاب و تشکل به جلو صحنه آمده است. توهم به طرحها و سناریوهای ارتجاعی و توطئه گرانه و راست و از بالای سر مردم در سطح جامعه بشدت رنگ باخته است.

از نظر ابعاد و کمیت مبارزات نیز یک سال اخیر سال اعتراضات گسترده و مقابله هرروزه با تعرضات حکومت و کارفرمایان و صاحبان و مدیران بخش خصوصی و دولتی بوده است. روزی نیست که شاهد چندین اعتراض و تجمع و راهپیمایی و اعتصاب نباشیم. جامعه ایران دارد از اعتراض و اعتصاب و تجمعات حق طلبانه میجو شد. ادامه خیزش دی ماه فقط امید به بهبود و تغییر را به جامعه بازنگرداند، بلکه چشم انداز واقعی یک تحول و یک دنیای بهتر را نیز عملاً مقابل همه مردم گشود و این را نشان داد که انقلاب آتی در ایران بدون شک انقلابی است با

به عبارت دیگر بعد از دی ماه مبارزه مردم با حاکمین گرچه از شکل خیزش توده ای عقب نشست، اما بهیچ وجه فروکش نکرد. مبارزات یک سال اخیر نشان میدهد که اعتراضات سیاسی تر و طبقاتی تر شده است و بخشهای مختلف کارگران و مردم در سراسر کشور، با خواستههای روشن تر و با توقعات پیشروتر و بالاتری به میدان آمده اند. همبستگی مبارزاتی میان بخشهای مختلف مردم به یک روال بسیار معمول تبدیل شده، زنان جایگاه بارزتری در اعتراضات پیدا کرده اند و خانواده ها دخالت موثرتری در مبارزات کارگری ایفا میکنند.

یک ساله اخیر بعد از خیزش دی ماه جامعه ای را نشان میدهد که عزم کرده است که نه فقط جمهوری اسلامی بلکه کل سیستم چپاول و اسلامی و مافیائی حاکم را که این حکومت به آن متکی است و از آن حفاظت میکند، از اساس و پایه کنار بزند و از جامعه جارو کند. در این یک سال بیش از هر زمان تمام بروزات حاکمیت سرمایه از جانب مردم به مصاف گرفته شده است. مبارزه علیه مافیائی اقتصادی، حقوقهای نجومی، فساد و اختلاس بالایی ها، تبعیضات طبقاتی، فقر و گرانی، خفقان سیاسی، تبعیض علیه زنان، حجاب اجباری، جداسازی زن و مرد، زندان و اعدام، برای آزادی، رفاه، منزلت، برابری و عدالت اجتماعی هرروز در جامعه جریان یافته است.

با شکوهی برگزار شد. (۱۸) مهر به مناسبت روز کودک در شهر پیرانشهر مراسم با شکوهی برگزار شد. (۱۹) اعتصاب عمومی بازاریان در ۱۶ مهرماه در شهرهای کردستان برگزار شد. در این اعتصاب بازار و مغازه داران وسیعاً شرکت کردند. بعد از تهران شرکت در اعتصاب عمومی بازاریان در شهرهای کردستان قابل توجه بود. (۱۰) اعتصاب سراسری معلمان در روزهای ۲۲ و ۲۳ مهرماه در کردستان با استقبال گرم و با قدرتمندی قابل توجهی برگزار شد. اعتصاب دو روزه معلمان وسیع و پرمایه بود. معلمان در سطح وسیعی و با قدرتمندی بالایی در این اعتصاب شرکت کردند. در تعدادی از مدارس در ارتباط با اهداف اعتصاب برای دانش آموزان سخنرانی شد. شرکت در اعتصاب سراسری معلمان در کردستان جلوه ای درخشان از اعتصابات سراسری در این دوره است.

بیانیه حزب کمونیست کارگری ایران در مورد ویژگیهای سیاسی کردستان ایران

برآمد جنبش انقلابی و چشم انداز سقوط جمهوری اسلامی تقابل میان چپ و راست در سراسر ایران را قطبی تر و برجسته تر از گذشته کرده است. در کردستان این رویارویی عیان تر و متحزب تر از سایر مناطق است.

مردم کردستان نیز مانند مردم سایر مناطق ایران از مصائب و محرومیت ها و بیحقوقی هائی که ارتجاع اسلامی حاکم بر ایران به زندگی آنها تحمیل کرده است رنج میبرند و خواهان سرنوشتی جمهوری اسلامی هستند.

اما در عین حال کردستان بخاطر وجود ستم ملی، سابقه مبارزه مسلحانه، متحزب بودن جامعه و وضعیت و تحركات احزاب و نیروهای ناسیونالیست کرد در منطقه، و بخصوص فعالیت و نفوذ اجتماعی احزاب و نیروهای چپ دارای موقعیت ویژه و متفاوتی از سایر مناطق ایران است. در کردستان نیروی چپ، اعم از چپ

۴ شهریور نمایش قدرتمند مردم علیه حکومت اسلامی بود که با شور و هیجان بالایی انجام شد. (۱۳) شهریور کوه پیمایی فعالان محیط زیست در شهر سنندج. این تجمع اعتراضی در حمایت از فعالان محیط زیست و برای گرامیداشت شریف باجور و امید کهنه پوشی فعال محیط زیست برگزار شد. در میتینگ پایانی کوه پیمایی فعالان سیاسی و اجتماعی با حضور فعال و سخنرانی شرکت داشتند.

(۱۴) کمپین نجات جان رامین حسین پناهی، بر محور لغو احکام اعدام در کردستان با برجستگی تمام در جریان بود. ده ها اقدام ابتکاری در شهر و روستاها علیه اعدام بشکل علنی و توده ای انجام شد. طنابهای دار به آتش کشیده شد. چندین طومار و امضا در حمایت از این کمپین امضا شد. این کمپین بدلیل استقبال وسیع توده ای مورد توجه مدافعین علیه اعدام در سطح سراسری کشور قرار گرفت.

(۱۵) اعتصاب ۲۱ شهریور. رویدادی مهم در این دوره بود. در روز ۲۱ شهریور در اعتراض به اعدام سه فعال سیاسی زانیار مرادی، لقمان مرادی و رامین حسین پناهی اعتصاب عمومی در شهرهای کردستان انجام شد. اعتصاب بفرخوان احزاب چپ و راست بود. بیانیه مشترک ۵ حزب و جریان سیاسی (میتینگ کردستان حزب کمونیست کارگری ایران، کمیته کردستان حزب حکمتیست، کومه له سازمان کردستان حزب کمونیست ایران، مبارزان کمونیست و روند سوسیالیست) در شهرها تاثیرات تعیین کننده و مثبتی را گذاشت.

(۱۶) ۱۴ مهرماه برگزاری مراسم روز جهانی کودک در شهر سرپل ذهاب. در ادامه فعالیتهای کمپین "زندگی ادامه دارد" و فعالین حقوق کودک حاضر در این کمپین، روز پنجشنبه ۱۴ مهرماه مراسم متنوعی به مناسبت نزدیک شدن به روز جهانی کودک در شهر سرپل ذهاب برگزار گردید. (۱۷) (۱۷) مهر به مناسبت روز کودک در روستای زلزله زده قلعه بهادری از توابع سرپل ذهاب مراسم

در ستون نگاه هفته این شمارا
۹۶۹ ایسکرا

اعتراضات کارگران شهرداری مهلباد برای چندمین بار از سر گرفته شده. در یکسال گذشته به بهانه های مختلف حقوق و مزایا کارگران شهرداری ها پرداخت نشده است. حمایت از اعتراضات کارگران شهرداری ها تا تحقق خواسته هایشان و وظیفه انسانی و مبارزاتی مردم در شهرها است.

اخبار نا امنی جانی و زیست محیطی مردم چالش مهمی در سطح اجتماعی است. سالانه صدها نفر بر اثر ضایعات ریست محیطی، فضای ناسلم تنفسی و ضایعات فاضلاب ها جان خود را از دست میدهند. خبر مربوط به «فاضلاب ده ها روستای مشرف بر سد وحدت سندانج» فاجعه انسانی دیگر در حکومت اسلامی است.

اخبار تاسف بار دستگیری ها، نا امنی محیط کار و خبر مربوط به زینب جلالیان را منعکس کرده ایم. کمپین برای نجات هوشمند علیپور و سه اطلاعاتیه در این رابطه را منعکس کرده ام. طبق اخباری که خانواده هوشمند علیپور منتشر کرده اند، دادگاه های هوشمند تا یک ماه دیگر برگزار نمیشود. ما مردم کردستان را بحمايت از کمپین برای آزادی هوشمندان عیبپور فرامیخوانیم.

اخبار ستون نگاه هفته از منابع میدیای اجتماعی و صفحه فیس بوک کمیته کردستان است.

۵ دیماه ۹۷ اعتراض کارگران شهرداری مهلباد!

کارگران شهرداری مهلباد ماهها است حقوق دریافت نکرده اند. روزه دیماه کارگران در مقابل شهرداری در اعتراض به عدم چندین ماهها حقوق تجمع کرده و اعتراض کردند. برا اساس این گزارش اعتراضات تاکنونی کارگران شهرداری مهلباد با بی توجهی مسئولین رویه رو شده است.

هیچ کدام از مسئولین جوابگو نیستند، همچنین برای به سر دوانیدن کارگران اعلام کردند به پیمانکارها اعتراض بکنید که حقوق شما را پرداخت نکرده اند! چه کسی پاسخگو به کارگران است، که ماهها و بخشا سالها است حقوق دریافت نکرده اند؟ کارگران نیاز فوری دارند به

ایجاد مجامع عمومی انتخاب نمایندگان مستقل خود، همصدا شدن با کارگران سایر بخشها و بخصوص کارگران کشت و صنعت مهلباد میتواند تضمین کننده موفقیت و رسیدن به خواسته های کارگران در تمامی بخشها باشد!

مرگ خاموش مردم سندانج

تحقیقات به عمل آمده حکایت از آن دارد که فاضلاب ده ها روستای مشرف بر سد وحدت سندانج به داخل سد روان گشته و با آب آن مخلوط می گردد؛ همین امر سبب گشته میزان نیترات موجود در آب به صورت چشمگیری افزایش یابد.

نیترات يك يون چند اتمی به شمار می آید که فرمول مولکولی آن NO₃ است. وجود نیترات در آب آشامیدنی برای بدن بسیار مضر و خطرناک است تا جایی که از بیماری های بسیاری عبور و در نهایت به سرطان ختم می شود. از آن جا که نیترات در آب به صورت محلول وجود دارد روش های معمول تصفیه آب قادر به حذف آن نیستند.

در همین خصوص و در ماه های گذشته، شرکت آب و فاضلاب سندانج با مسئولان استانداری برای کاهش میزان نیترات موجود در آب سد، نشست محرمانه ای داشتند که بی حاصل پایان یافت! چرا که برای کاهش آلاینده های محلول در آب به روش های پیشرفته نیاز است که بودجه ای برای خرید دستگاه های آن وجود ندارد.

حراست شرکت آب و فاضلاب نیز، برای جلوگیری از پخش اخبار مربوط به آلودگی آب شرب شهر سندانج، علاوه بر آن که برخی نیروها را به صورت گزینشی در قسمت های حساس این شرکت خصوصا تصفیه خانه و آزمایشگاه به کار گمارده است، متذکر گشته تحت هیچ عنوان خبری از آلودگی آب حتی میان همکاران رد و بدل نگردد.

هم اکنون آب شرب سندانج بیش از حد مجاز به نیترات آلوده است و مردم با مصرف آن، استارت مرگ خاموش خود را زده اند!!!

مرگ در اثرنا امنی محیط کار

یکشنبه مورخ ۲۵ دی ماه ۱۳۹۷ خورشیدی یک کارگر اهل کامیاران بر اثر سقوط از دارییست، در شهر سلیمانیه جان باخت.

اخراج و بیکارسازی

بر اساس خبرهای دریافتی پنجشنبه ۶ دیماه، کارفرمای شرکت سبزینه ۴ نفر از کارگران شاغل در این شرکت را اخراج کرده است. در این شرکت که در شهرک صنعتی شماره ۱ سندانج واقع شده است، ۴۵ کارگر که همگی زن هستند کار می کنند. بجز ۱۰ نفر سایر کارگران فاقد بیمه هستند. ساعت کار آنها از ۸ صبح تا ۷ بعدازظهر است. حقوق ماهیانه آنها ۶۰۰ هزار تومان می باشد. قراردادهای آنها سفید امضا و سفته ضمانتی دارند. در اعتراض به وضعیت سرویس و پائین بودن دستمزدها ۴ نفر از کارگران شرکت به نمایندگی از طرف کارگران شرکت اعتراض کردند که با رفتار خشن و غیر انسانی وی روبرو شدند و در نتیجه ۴ کارگر بنامهای شیلان عزیز، شهلا محمدی، فرانک یوسفی و لیلا احمدی از کار اخراج شدند.

کارگر کولبر جانباخت!



۴ دی ماه ۹۷ یاسین رحیمی متولد روستای "بله سن" در حین کولبری در رودخانه مرزی زلی بانه غرق شد.

اسامی دانش آموزان مصدوم سقوط سرویس دانش آموزان روستایی بخش صومای برادوست ارومیه



از پل روستای فیروزیان دانش آموزان به بیمارستان منتقل شدند.

اسامی دانش آموزان:
اسرا ابراهیم زاده
دیار ابراهیم پور
متین ابراهیم زاده

نگاه هفته : مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

نسان نویدینیان



خود را از اتهامات وارده میرا دانسته، که بازپرس شاگلدی با خشم سریعاً باز هم دستور بازداشت وی را صادر کرده و برای وی قرار وثیقه جواز کسب صادره کرده این درحالیست که وی با قرار وثیقه سیصد میلیونی آزاد شده و مدت چهار ساعت در دادگاه به وی دستبند زدند و وی را بازداشت کردند با آوردن جواز کسب این فعال کارگری را آزاد کرده و به زانیار دباغیان هشدار داده که فکر نکنی وثیقه ۳۰۰ میلیونی داری راحت و آزادی، هر وقت بخواهم و میل داشته باشم بازداشتت می کنم که در جواب زانیار گفت برایم مهم نیست.

اطلاعیه کمپین نجات هوشمند علیپور

روز چهارشنبه ۵ دی در سندانج، هوشمند و محمد استاد قادر برای تکمیل پرونده در دادگاه حضور یافتند. بنا بر خبری که از وکیل هوشمند دریافت کرده ایم، در این روز در سندانج هوشمند و محمد استاد قادر به همراه وکیل شان در محل دادگاه حضور یافتند. اما دادگاه تشکیل نشد و حکمی صادر نشد، کماکان طبق نظر وکیل، پرونده در مراحل مقدماتی است و دادگاه بعد از تکمیل پرونده تشکیل خواهد شد.

هوشمند و محمد استاد قادر برای حضور در دادگاه از سقز به شهر سندانج منتقل شده اند و تا زمان برگزاری دادگاه که گفته شده هفته آینده برگزار خواهد شد، در زندان سندانج باقی خواهند ماند. در همین حال هوشمند علیپور با خانواده خود در ایران يك مکالمه تلفنی داشته است و در شرایط روحی و جسمی مناسبی است و فقط نگران صدور حکم اعدام از طرف دادگاه است.

خانواده هوشمند و پدر و مادر او نگران جان فرزندشان هستند و از همگان می خواهند کمک کنند تا هوشمند هر چه زودتر از زندان آزاد شود.

محرومیت زینب جلالیان از ملاقات هفتگی با خانواده



زینب جلالیان زندانی سیاسی محکوم به حبس ابد در زندان خوی از ملاقات هفتگی با خانواده اش محروم و مسئولین زندان از معالجه پزشکی این زندانی سیاسی در خارج از زندان ممانعت بعمل می آورند.

طبق گزارش رسیده مسئولین زندان خوی روز دوشنبه سوم دی ماه زینب جلالیان را مطلع کرده اند که به دستور وزارت اطلاعات تا اطلاع ثانوی از حق ملاقات هفتگی با خانواده اش محروم خواهد بود. او که هفته گذشته به دلیل درد شدید کلیه به بهداری زندان منتقل و پزشکان بهداری به دلیل کمبود امکانات پزشکی خواستار معالجه پزشکی این زندانی سیاسی در خارج از زندان شده بودند با مخالفت مسئولین زندان خوی روبرو شدند.

این زندانی سیاسی در زندان خوی به دلیل بیش از یکسال اعتصاب دارو و عدم رسیدگی پزشکی در وضعیت وخیمی به سر می برد.

بر اساس گزارشات منتشر شده زانیار دباغیان مجدداً دستگیر و روانه زندان شد!

روز سه شنبه ساعت هشت و بیست دقیقه صبح زانیار دباغیان کارگر و فعال کارگری برای پیگیری پرونده خود به شعبه دو بازپرسی دادگاه به ریاست شاگلدی یکی از بدنام ترین شخص، که سخت ترین و ناعادلانه ترین حکم ها را برای فعالین سیاسی صادر می کند مراجعه کرد با ورود وی به اتاق بازپرسی، کمتر از دو دقیقه فرصت صحبت کردن و دفاع از خود را به زانیار دباغیان داده که در عرض این زمان بسیار کوتاه این فعال کارگری

از صفحه ۶ نگاه هفته مجموعه اخبار و...

کمپین نجات هوشمند و محمد استاد قادر از همه شما میخواهد که در میتینگها و مناسبتهای مختلف در کردستان و در ایران خواهان آزادی این دو فعال سیاسی از زندان شوید.

کمپین نجات هوشمند علیپور چهارشنبه، ۵ دی ۱۳۹۷ - ۲۵ دسامبر ۲۰۱۸

E-mail: hoshmandalipour.campaign@gmail.com

Tel: ۰۰۱-۶۴۷-۷۷۰-۷۷۰-۱۳۸۳

Campaign to save Hoshmand Alipour's life

محاکمه زندانی سیاسی هوشمند علی پور آغاز می شود.

قرار است روز سه شنبه ۴ دیماه ۱۳۹۷ هفته آینده، هوشمند علی پور را در دادگاهی در شهر سنندج محاکمه کنند.

مطلع شدیم هوشمند علی پور که در حال حاضر در زندان مرکزی شهر سقز در زندان جمهوری اسلامی است به سنندج منتقل می شود و در این شهر محاکمه وی آغاز شود.

لذا بعنوان کمپین نجات هوشمند علی پور جامعه جهانی و حقوق بشری را مطلع می کنیم دادگاه ها، زندان ها و سیستم قضایی جمهوری اسلامی فاقد اعتبار و جزء سرکوب و تحمیل شکنجه و تهدید به زندانبان سیاسی فاقد هرگونه صلاحیت و برخورداری از یک پروسه انسانی و عدالت و بی طرف می باشد، همه مردم شاهد این

علی پور و محمد استاد قادر تلاش و مبارزه کنند.

با هم برای نجات جان این عزیزان صدای آنان باشیم و اخبار و اطلاعات مربوط به این دوزندانی را در راستای رسیدن به خواسته های آنها و آزادی آنان پخش و با فشار آوردن به سازمان های بین المللی و حقوق بشری و فشار بر جمهوری اسلامی خواهان رسیدگی به پروسه ای عادلانه زیر نظر یک مرجع قانونی، حقوقی و انسانی باشیم.

کمپین نجات هوشمند علی پور پنجشنبه ۲۰ دسامبر ۲۰۱۸، ۲۹ آذر ۱۳۹۷

درخواست مصطفی علی پور پدر زندانی سیاسی هوشمند علی پور از مردم کردستان و جهان برای نجات هوشمند علی پور!

هوشمند علی پور در سال ۱۳۸۸ به مدت چهار سال را در ارومیه زندانی بوده است. بعد از آزادی از زندان از راه قاچاق به ترکیه آمده و خود را بعنوان پناهنده به سازمان ملل معرفی میکنند و به عنوان پناهنده در یونان ثبت نام میشود و حالا در سازمان ملل بعنوان پناهنده پرونده دارد. سال ۲۰۱۴ وقتی گروه تروریستی داعش مردم کرد ایزدی در کردستان عراق را قتل عام و زنها و دختران خردسال را بعنوان گروگان واسیر با خودشان بردند، هوشمند از ترکیه به عراق رفت و به یکی از احزاب کردی پیوست و بر علیه گروه جناتکار داعش جنگید. مدت چهار سال در برابر داعش جنگید حتی در این مدت چند بار هم زخمی شد و همراه با همسنگرهایش برای نابودی داعش مقاومت کرد.

می خواهیم که به هر وسیله ای که ممکن هست، برای آزادی هوشمند علیپور و محمد استاد قادر تلاش کنند، هر راهی که به نظرشان مفید است اقدام کنند. جان این دو عزیز در خطر است.

ما خانواده هوشمند علیپور از تمام مردم آزدیخواه و مردم کردستان عراق انتظار داریم که برای جان آنها اقدام کنند. مردم مبارز و آزادی خواه کردستان عراق؛ شما بیشتر از همه مردم جهان ماهیت داعش بی رحم، نسلی از آدمکش های بی وجدان را تجربه کرده اید. هوشمند هم بخاطر دفاع از شرافت و کرامت مردم کردستان و زنان و کودکانی که قربانی این گروه آدمکش شده اند به مدت چهارسال در برابر داعش در منطقه شنگال و کرکوک جنگید و مقاومت کرد و در این راه با بی خوابی و بی امکاناتی و هیچگونه چشمداشت و انتظاری و تنها در راه خدمت به مردم کردستان و برای آزادی آنان از هیچ نوع تلاش و کوشش و مبارزه ای در دفاع از انسانیت کوتاهی نکرد. از شماها انتظار داریم که بی تفاوت نباشید به مسئولین و سفارت های جمهوری اسلامی ایران فشار بیاورید برای آزادی هوشمند علیپور و محمد استاد قادر تلاش کنیم و ما را همراهی کنید.

به کمپین آزادی هوشمند علیپور و محمد استاد قادر پیوندید آنها را تنها نگذارید صدای آنها باشید و خانواده ای ما را تنها نگذارید.

مصطفی علی پور پنجشنبه، ۲۹ آذر ۱۳۹۷

شوراهای سازماندهی اعتراضات را در همه جا ایجاد کنیم

حکومت اسلامی آشکارا مستاصل است و در بحران لاعلاج دست و پا میزند. توان کنترل جامعه به شکل سابق را ندارد. مردم نیز نشان داده اند که تحمل این شرایط را ندارند. باید مبارزات مان را سازمان یافته و سراسری کنیم.

یک ابزار مهم هدایت و سازماندهی مبارزات در این شرایط، شوراهای سازماندهی اعتراضات است. شوراهای سازماندهی میتوانند در همه محلات و شهرها ایجاد شوند و اعتراضات مردم را رهبری کنند، مردم را حول خواست های سیاسی و رفاهی و حول خواست های آزادیخواهانه و عدالت طلبانه متحد نگهدارند و نقش رهبری میدانی مردم را بعهده بگیرند.

اکنون وقت سازماندهی اعتراضات شهری در سراسر کشور است.

حزب کمونیست کارگری فعالین سیاسی و اجتماعی و فعالین و رهبران کارگری و جوانان معترض را فرامیخواند در هر شهر و محلی که میتوانند، شوراهای سازماندهی اعتراضات را ایجاد کنند، جوانان و مردم معترض و پرسور را در این شوراها جمع کنند و با استفاده از روابط و امکانات خود و با استفاده از مدیای اجتماعی حلقه تماس خود با مردم شهر را گسترش دهند.

زنده یاد شورای سازماندهی اعتراضات در سراسر کشور

KANAL DJADID
کانال جدید

فرکانس تلویزیون کانال جدید

ماهواره پناه ست

فرکانس : 11766

پولاریزاسیون : عمودی

سیمبل ریت : 27500

اف ای سی : 5/6

علیه دستگیری ها در شهرهای کردستان مقابله کنیم

طبق گزارشهای منتشر شده، شنبه ۲۶ آبان ۱۳۹۷، شعبه یک دادگاه انقلاب سنندج، فعال کارگری خلیل کریمی را بدلیل شرکت در "مراسم روز جهانی کارگر" و همچنین "حمایت از کمپین نه به اعدام رامین حسین پناهی" به یک سال حبس تعزیری محکوم و این حکم را رسماً به وی ابلاغ کرد.

چهار فعال کارگری آرام محمدی، شاهو صادقی، مهرداد صبوری و امید احمدی معرفی که دلیل برگزاری مراسم روز جهانی کارگر سال ۱۳۹۵ در شهر کامیاران روانه زندان این شهر شدند. مهرداد صبوری و امید احمدی هر کدام به یک سال زندان تعزیری محکوم شدند و شاهو صادقی و آرام محمدی هر یک به ۹۱ روز حبس محکوم شده‌اند.

دلنیا صبوری و روزین ابراهیمی، دو فعال زن که همراه با چهار فعال دیگر ۱۲ مهر ۹۵ در شعبه یک دادگاه انقلاب سنندج با حکم یک سال حبس مواجه شدبوندند، پس از صدور حکم تجدیدنظر به سه روز زندان محکوم شدند.

طی روزهای گذشته، ماموران امنیتی با یورش به منزل و یا محل کسب مردم ۹ نفر در شهرهای بوکان، بانه، سرپل ذهاب، ایلام و پیرانشهر، را بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل کرده‌اند.

در ۱ دی ماه، "سعید خاکی" در محل کسب خود در منطقه امیرآباد شهرستان بوکان، بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل کردند. ۲۹۰ آذر "عثمان فرجی" در بانه، ۲۸ آذر، "صابر خوشایند" ساکن روستای "رمک" از توابع سرپل ذهاب، ۲ دی ماه "امیر برکتی" ساکن ایلام، در اواخر آذرماه، چهار نفر با اتهام «همکاری با یکی از احزاب مخالف حکومت» در شهر پیرانشهر، ۲ دی ماه "جهانگیر محمودی" از نودسه از سوی نهادهای انتظامی و اداره اطلاعات بازداشت شده‌اند.

مردم مبارز

حکومت جنایتکار اسلامی با دستگیری فعالین زنان، کارگری و اجتماعی و با امنیتی و نظامی کردن شهرهای کردستان، عمق وحشت و ترس خود از اعتراضات شما را به نمایش گذاشته است. نهادهای حکومتی تظاهراتهای توده‌ای و با شکوه شما در شهر مریوان، سنندج، بانه، سقز، جوانرود و ...، تجربه کرده‌اند.

حکومت اسلامی تنفر عمیق و نارضایتی توده‌ای مردم کردستان را طی ۴ دهه گذشته تجربه کرده است. حکومت اسلامی از ترس فریاشی و جارو کردن نیروهای امنیتی و اداری اش توسط مردم کردستان، دست به میلیتاریزم و امنیتی کردن فضای سیاسی - اعتراضی مردم زده است. امنیتی کردن شهرها و دستگیری های اخیر نشانه ترس حکومت جنایتکار اسلامی از شما مردم مبارز و انقلابی است. با همفکری با اتخاذ اقدامات عملی فضای امنیتی نیروهای مزدور حکومت اسلامی را میتوان و باید خنثی کرد. در محلات امکان برپایی اعتراض و تجمع را سازماندهی کنید. محلات را به کانون های اعتراض و تجمع تبدیل نمایید.

مردم کردستان، تجارب با ارزش و قابل اتکایی در مبارزه علیه حکومت اسلامی دارند. شما تظاهرات و اعتراضات کوبنده با شرکت چند هزار نفر را تجربه و به نمایش گذاشته اید، مردم با قدرت تمام و تمام قد علیه حاکمان اسلامی ایستادند. با اتحاد و همفکری و با اتکا به تجارب مبارزاتی میتوانید فضای امنیتی حکومت اسلامی را خنثی کنید!
با برپایی تجمع و راه پیمایی نباید اجازه داد دستگیری ها ادامه داشته باشد و خواهان آزادی فوری دستگیرشدگان شوید.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ دی ۱۳۹۷

۱ ژانویه ۲۰۱۹

دانش‌آموز اهل بانه مقام اول جهان را کسب کرد

رونیا حسین زاده دانش‌آموز پایه چهارم دبستان اهل بانه مقام اول جهان در رقابت های علمی محاسبات ذهنی را از آن خود کرد.

خودکشی دو دختر نوجوان در سردشت و مریوان

سردشت- روزشنبه هشت دی ماه دختری به نام زنگین اهل روستای "قه له رش" در سردشت خودکشی کرد.

بر اساس آمارهای رسمی در سه ماه اول سال، ۴۰ نفر در سردشت دست به خودکشی زده اند که تا کنون این تعداد به ۶۰ نفر رسیده است

مریوان- روز چهارشنبه بیست و هشتم آذرماه، یک دختری به نام چرو نیکزاد اهل روستای "سردوش" از توابع مریوان با اقدام به خودسوزی به زندگی خود پایان داده است.

به گفته یک منبع آگاه، چرو نیکزاد به دلیل ازدواج اجباری با پسر عمیش اقدام به خودسوزی کرده است.

تا کنون هیچ آمار رسمی شمار خودسوزی زنان در ایران و کردستان را منتشر نکرده است.

اولین صحبت سبیده قلیان بعد از آزادی

هفت تپه یک اتفاق تاریخی در گذشته‌های دور برای درس و عبرت سیاسی کارگران نیست. آنچه که در هفت تپه گذشت، آغاز سیاست‌ورزی طبقاتی کارگران به شکل عیان و تمام عیار بود. سرکوب کارگران هفت تپه هم با دستگیری‌ها، نه آغاز شد و نه پایان یافت! سرکوب در هفت تپه با حمله همه جانبه به معیشت کارگران، با تصویب حداقل حقوق‌های تحقیر آمیز، با روی کار آمدن سیاست هار خصوصی سازی آغاز شده بود و

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

عزیزه لطف الهی



اکنون نیز به شدت تداوم دارد. افراد، گروه‌ها و جریان‌ها به مختلفی به اشکال گوناگون به حمایت از کارگران هفت تپه پرداختند. کارگران، معلمان، وکلا، فعالان اجتماعی و سیاسی، دانشجویان، و هر آنکه دل در گروی آزادی و عدالت اجتماعی دارد از هفت تپه حمایت کردند.

من هم به عنوان یک دانشجو و کارگر، مانند صدها تن از مردم شوش، به سبب نزدیکی محل زندگی، حمایت از اعتراضات هفت تپه را با حضور در کنار آنها به جای آوردم. و البته این به مذاق نهادهای امنیتی خوش نیامد و بازداشت شد.

در طول سی روز بازجویی مداوم، اتهاماتی همچون عضویت در گروه‌های سیاسی و تلاش برای سیاسی کردن هفت تپه به من زده شد. و من نمی دانم چه چیزی سیاسی‌تر و جدی‌تر از شعارهای چند هزار کارگر هفت تپه بود که من

بخواهم دخالتی در وقوعش داشته باشم؟
سی روزی که با ضرب و شتم شروع شد و با شکنجه‌های روانی ادامه پیدا کرد و با وثیقه پانصد میلیون تومانی، چنان که گویی من مرتکب جنایت شده‌ام پایان یافت. در حال زندگی همچنان ادامه دارد...

مخاطبان این متن از یک سو رفقا و عزیزانی هستند که نگران وضعیت من بودند. و از سوی دیگر آنانکه از تخریب و تحقیر من در این مدت سرخوش شدند. سرخوشی‌شان مدام باد.

مقاومت ادامه دارد. برای آزادی همه. برای آزادی کارگران فولاد. برای رهایی ایران سبیده قلیان
۳ دی ۱۳۹۷

نه برای کار کودک را بر فراز این قله هیماالیا
لیلا حاجبی پور کوهنورد
فرهنگی اهل لرستان با صعود به قله کالایاتار هیماالیا، پیام دوستی و انسانیت
نه برای کار کودک را بر فراز این قله سرود.

آزادی فعالین کارگری
روز ۱۰ دی ماه دو تن فعالین کارگری شهر کامیاران
روزین ابراهیمی و دلنیا صبوری
از زندان آزاد شدند. آزادی آنها را تبریک می گوئیم و چشم به انتظار آزادی سایر کارگران زندانی و زندانیان سیاسی هستیم.

انتقال ایدز بین زنان در ایران
۱۰ برابر افزایش یافت
رئیس مرکز تحقیقات ایدز ایران اعلام کرد که به تدریج در طی دو سال گذشته، تماس جنسی به اصلی‌ترین راه انتقال ایدز در ایران تبدیل شده. به گفته مینو محرز اگر پیش از این انتقال این بیماری بیشتر از طریق اعتیاد با نسبت ۹۷ درصد مرد و ۳ درصد زن بود، در طی دو سال اخیر تعداد زنان مبتلا از طریق روابط جنسی ۱۰ برابر شده است.



علیه تبعیض

اطلاعیه های حزب

تقلای حکومت برای ایجاد شورای اسلامی
در نیشکر هفت تپه به جایی نخواهد رسید
زنده باد شوراهای واقعی کارگری!

جمهوری اسلامی در تلاش است با تهدید و ارباب کارگران نیشکر هفت تپه، آنها را پای به اصطلاح انتخابات برای ایجاد شورای اسلامی بکشاند. با تهدید تعدادی را وادار کرده اند کاندید شوند اما علیرغم همه فشارها اولاً تعداد قابل توجهی کاندید نشده اند و ثانیاً همین کاندیدها نیز اکثراً از کاندیداتوری انصراف داده اند و توده کارگرانی که نمایندگان واقعی خود را از مدتی قبل انتخاب کرده و قدم های بزرگی بطرف ایجاد شورای واقعی کارگری برداشتنند، به این اقدام کثیف حکومت تمکین نخواهند کرد. تلاش حکومت و خانه کارگر کثیفش و دادستان و رئیس اطلاعات جنایتکارش باید خنثی شود و خنثی خواهد شد.

مبارزه قدرتمند و طولانی مدت کارگران نیشکر هفت تپه که مردم شوش را به حرکت درآورد و همبستگی عظیمی در جامعه ایجاد کرد، اعتصاب و تظاهرات هایی که در سراسر کشور منعکس شد و گفتمان اداره شورایی را توده ای کرد، توسط شورای کارگران و مجمع نمایندگان کارگران هدایت شد. رهبران سرسختی جلو صف کارگران قرار گرفتند و با سخنرانی های پرشور خود روحیه مبارزاتی را تقویت کردند، اتحاد مستحکمی میان کارگران ایجاد کردند و جنبش کارگری و جنبش آزادیخواهی مردم ایران را گامی بزرگ به پیش بردند. جمهوری اسلامی اکنون در حال انتقام است. تصور میکنند میتوانند فکر شورای واقعی کارگری و مجمع نمایندگان را از سر کارگران دور کند، عزم و اراده کارگران را در هم شکنند و شورای اسلامی ضد کارگری خود را در این مرکز هوا کنند. تصور میکنند حتی اگر به هر قیمت این نهاد ضد کارگری را بصورت نمایشی هم سر هم بندی کند و آنرا در بوق کند میتواند اعلام پیروزی کند، گفتمان شورایی در جامعه را عقب براند، دستاوردهای سیاسی بزرگ هفت تپه را از اذهان میلیون ها کارگر و انسان آزادیخواه پاک کند و جنبش کارگری و جنبش سرنگونی را عقب براند. حکومتی که علیرغم دستگیری رهبران کارگران هفت تپه و تلاش برای پرونده سازی علیه آنها، مجبور شد آنها را آزاد کند و اعلام کند که ۱۵ کارگر آزاد شده رفع اتهام شده اند و عملاً پس از چهل سال بیذیرد که اعتصاب و تجمع غیر قانونی نیست، تصور میکنند میتواند اوضاع را به نفع خود عوض کند.

کارگران مبارز هفت تپه

شما در طول ۲۸ روز اعتصاب شکوهمند خود نمونه ای از یک مبارزه سازمان یافته و قدرتمند را به کمک رهبران جسور خود، رهبرانی مانند اسماعیل بخشی، به پیش بردید. توطئه های ارگان های مختلف حکومت را خنثی کردید، شهر را به حرکت درآوردید، موجی از همبستگی با مبارزه شما در سراسر کشور و در سطح بین المللی به راه افتاد، اکنون هم قادرید توطئه جدید حکومت را در نقطه خفه کنید. اعتصابات کارگری در سراسر کشور در حال گسترش است، مردم از هر طرف دست به اعتراض میزنند و حکومت توان مقابله با گسترش مبارزات مردم را ندارد. شما تجارب عظیمی در مبارزات خود اندوخته اید، خانواده های شما نیز قاطعانه در تجمعات شما شرکت

کردند و به نیروی قابل اتکایی در مقابله با مفتخوران حاکم تبدیل شدند. نیروی خود را دست کم نگیرید و با اتکا به این دستاوردها اقدام حکومت برای ایجاد شورای اسلامی را تماماً در هم شکنید. مجمع نمایندگان خود را بیش از پیش تقویت کنید و متحد و یکپارچه و با عزمی راسخ، خود را برای دور دیگری از اعتصاب و اعتراض برای به کرسی نشاندن کلیه خواست های خود از جمله لغو عنق اتهامی علیه نمایندگان شما آماده سازید. میلیون ها نفر پشتیبان شما هستند و رهبران شما در قلب مردم جا گرفته اند. حزب کمونیست کارگری نیز همراه شما است. دشمنان را خود را تماماً ناکام بگذارید.

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ دیماه ۱۳۹۷، ۲۹ دسامبر ۲۰۱۸

شانزده نفر دیگر از کارگران
ملی فولاد اهواز آزاد شدند
تمامی کارگران بازداشتی باید آزاد شوند

طی روزهای چهارم و پنجم دی ماه و بدنبال سه روز تجمع اعتراضی خانواده های کارگران بازداشت شده فولاد اهواز در مقابل استانداری و پیگیری همکارانشان، ۱۶ نفر دیگر از کارگران آزاد شدند. آزادی آنها را به این کارگران، به خانواده هایشان و همگان تبریک میگوییم. هفت نفر دیگر از کارگران فولاد همچنان در بازداشت هستند و ۴ نفر از آنان به اسامی کریم سیاحی، میثم آل مهدی، مصطفی عبیات، طارق خلفی و بهزاد علیخانی در بازداشتگاه اطلاعات سپاه پاسداران نگه داری میشوند. کارگران خواستار آزادی تمامی همکاران زندانی خود بوده و همراه با خانواده پیگیر آزادی آنها هستند.

تجمع فعال خانواده ها و خصوصاً تجمع اعتراضی سه روز اخیر آنان یک اقدام مهم برای توجه دادن همه مردم و فشار برای آزادی همه کارگران زندانی است. باید همراه با خانواده ها و کارگران گروه ملی فولاد اهواز برای آزادی تمامی بازداشت شدگان تلاش کرد. در عین حال تمامی این کارگران به قید وثیقه آزاد میشوند و این به معنای آزادی موقت آنان و قرار داشتن چماق زندان و دستگیری بر روی سر این کارگران و امنیتی کردن فضای اعتراض برای تمام کارگران است. وثیقه علیه کارگران معترض باید برچیده شود و این نوع فشارها و اخاذی ها متوقف گردد. در عین حال کارگران گروه ملی فولاد اهواز خواستهای فوری ای دارند. این کارگران خواستار ایمنی شغلی، پرداخت باموقع حقوق ها و یک زندگی انسانی هستند. نباید اجازه داد این دستگیریها بر روی خواستهای بحق این کارگران سایه بیندازد و آنها را حاشیه ای کند. یک اقدام بسیار مثبت و مهم کارگران گروه ملی فولاد اتکای آنها به مجمع عمومی و حفظ صف متحدشان است. حزب کمونیست کارگری همه کارگران و مردم را به ادامه حمایت و پشتیبانی از اعتراضات این کارگران فرامیخواند.

پیش بسوی ایجاد شوراها

پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران

۵ دی ۱۳۹۷، ۲۶ دسامبر ۲۰۱۸

معلمان بازداشتی
در تجمع روز ششم دیماه آزاد شدند
دیدار با خانواده

اسماعیل عبدی و محمد حبیبی دو معلم زندانی

در محکومیت دسیسه های تروریستی
علیه نیروهای اپوزیسیون

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری

بنا به اطلاعیه حزب کمونیست کارگری-حکمتیست، اخیراً طرح ترور رفیق رحمان حسین زاده و تعداد دیگری از رهبران این حزب بوسیله سازمان زحمتکشان کردستان، که یک سازمان ناسیونالیستی افراطی و بی پرستی است، در سال ۲۰۰۵ افشا شده است. جزئیات و دقیق این ماجرا هنوز روشن نیست اما ما وظیفه خود میدانیم که چنین دسیسه ها و توطئه هایی را در هر سطح و از جانب هر کس صورت گرفته باشد شدیداً محکوم کنیم. اقدام تروریستی علیه نیروهای مخالف جمهوری اسلامی باید قاطعانه از جانب همه سازمانهای با پرستیپ و جدی سیاسی در اپوزیسیون محکوم شود.

حزب کمونیست کارگری ایران

۷ دیماه ۱۳۹۷، ۲۸ دسامبر ۲۰۱۸

معلمان بازداشتی در تجمع روز ششم دیماه آزاد شدند

ساعت ۲ بامداد امروز هشتم دیماه ۸ تن از بازداشت شدگان تجمع معلمان شاغل و بازنشسته در ششم دیماه در اصفهان آزاد شدند. در تجمع معلمان در ششم دیماه در اصفهان نیروهای سرکوب به منظور ممانعت از تجمع آنان به تجمع کنندگان با اسپری فلفل حمله کردند، اما علیرغم این حملات آنها به تجمع اعتراضی خود ادامه دادند. این فرهنگیان در فراخوان خود برای تجمع اعتراضی در این روز بر تحصیل رایگان، آموزش با کیفیت برای همگان، حق داشتن تشکل و آزادی معلمان زندانی، لغو طرح برده وار "معلم تمام وقت"، رفع تبعیض از معلمان حق التدریس و نیروی آزاد که بارها برای استخدام رسمی خود تجمع داشته اند تأکید کرده بودند. یک صحنه با شکوه اعتراض معلمان شاغل و بازنشسته در اصفهان اعلام حمایت آنان از مبارزات دیگر بخش های جامعه از جمله کشاورزان در اصفهان، و همچنین حمایت و پشتیبانی از کارگران گروه ملی فولاد اهواز و نیشکر هفت تپه بود که با کف زدن و هورا کردن جمعیت پاسخ گرفت.

حمله به تجمع معلمان در اصفهان با موجی از اعتراض روبرو شد. شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان طی بیانیه ای آنرا محکوم کرد و خواستار آزادی فوری بازداشت شدگان شد. در بیانیه های اعتراضی معلمان اعلام شد که در صورت ادامه این سرکوبگریها و عدم پاسخگویی به خواستهایشان این اعتراضات ادامه خواهد داشت. زیر فشار این اعتراضات امروز هشتم دیماه تمامی معلمان بازداشت شده در اصفهان آزاد شدند. آزادی آنها را به این معلمان و به همگان تبریک میگوییم. خواست معلمان آزادی تمام معلمان زندانی، پایان دادن به امنیتی کردن مبارزات و بسته شدن پرونده های

اطلاعیه های حزب

از صفحه ۷

امنیتی تشکیل شده برای آنان و پاسخ به خواسته‌هایشان است.

دیدار با خانواده

اسماعیل عبدی و محمد حبیبی دو معلم زندانی

روز جمعه هفتم دیماه در اقدامی جالب بیش از ۵۰ نفر کارگر و دانشجو و وکیل به دیدار خانواده اسماعیل عبدی و محمد حبیبی رفتند و از آنها دلجویی کردند و بر مبارزه برای آزادی آنها تاکید نمودند. این ملاقات به مناسبت سومین سال در بازداشت بودن اسماعیل عبدی عضو هیئت مدیره کانون صنفی معلمان و ارج گذاشتن مبارزات او و همچنین در همدردی با خانواده های کودکان جان باخته مدرسه ای در زاهدان صورت گرفت. در این نشست که بیش از ۴ ساعت به طول انجامید، حاضرین برای رسیدن به خواست های اعلام شده معلمان که خواسته های همه مردم است، بحث و تبادل نظر کردند و بر روز اینکه تنها راه پیشروی مردم فقط و فقط ورود خودشان به میدان است، تاکید کردند.

سپس جمعیت برای دیدار با خانواده ی محمد حبیبی، دیگر معلم زندانی راهی شهرک اندیشه شدند و با خدیجه پاک ضمیر همسر وی ابراز همبستگی کردند. در این دیدار عبدالرضا قنبری از درون زندان سخنانی را بطور تلفنی خطاب به جمع ابراز کرد. جمعیت با کف زدن سخنان او را مورد استقبال قرار داد. همچنین جمعیت حاضر نسبت به سرکوب و حشایشی ی معلمان اصفهان در روز ۶ دیماه ابراز انزجار نمودند. در آخر نیز حاضرین برای دو معلم زندانی دیگر محمود بهشتی و روح الله مردانی دست زدند و مبارزات آنان را ارج گذاشتند. این مراسم قرار است به تازگی در منزل سایر زندانیان فرهنگی در منزل آنان برگزار شود.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران

۵ دی ۱۳۹۷، ۲۶ دسامبر ۲۰۱۸

تبرئه ۱۵ کارگر نیشکر هفت تپه

تمام پرونده های امنیتی باید بسته شود

روز چهارم دیماه فرزانه زبلائی، وکیل مدافع کارگران بازداشتی شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه از صدور قرار منع تعقیب برای ۱۵ عضو مجمع نمایندگان کارگران نیشکر هفت تپه که در جریان اعتراضات قدرتمند این کارگران در آبانماه بازداشت شده و بعد به قرار وثیقه آزاد شده بودند، خبر داد. او در این خبر درباره آخرین وضعیت پرونده علی نجاتی، عضو سندیکای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه و اتهامات انتسابی به وی و چهار نفر دیگر از بازداشتی های نیشکر هفت تپه به اسامی اسماعیل بخشی، مسلم آرمنند، سید حسن فاضلی و محمد خنیفر و سپیده قلیان فعال خبرنگاری که در جریان مبارزات نیشکر هفت تپه بازداشت شدند، اطلاع داد که تحقیقات در مورد آنان در دادیاری دادسرای شهرستان شوش ادامه دارد.

در این گزارش خانم فرزانه زبلائی میگوید "این نکته جالب توجه است که در تمام پرونده های متعدد مطرح شده علیه موکلینم، قرار صادره به صراحت تجمع های صنفی مسالمت آمیز کارگران برای اولین بار به رسمیت شناخته است". بدین ترتیب دستگاه قضایی حکومت اسلامی زیر فشار اعتراضات قدرتمند کارگران نیشکر هفت تپه که توانست موجی از همبستگی را با خود بوجود آورد و صدایش جهانی شد، برای پانزده نفر از کارگران بازداشتی که با اتهامات امنیتی، همچون

"اخلال در نظم و امنیت ملی" مورد محاکمه قرار گرفته بودند، قرار منع تعقیب صادر کرد. نکته مهمتر اینکه در این حکم سرکوبگران حکومت اسلامی ناگزیر شدند، به برپایی تجمعات هزاران نفره کارگران نیشکر هفت تپه را که توانست شهر شوش را به حرکت در آورد، تحت عنوان "تجمعات مسالمت آمیز" کردن بگذارند. این يك عقب نشینی تحمیل شده به حکومت اسلامی است و کارگران را يك گام دیگر به عقب زدن کامل امنیتی کردن مبارزات نزدیکتر میکند.

گفتنی است که علی نجاتی عضو هیات مدیره سندیکای نیشکر هفت تپه و عسل محمدمی دانشجویی که در ارتباط با اعتراضات اخیر این کارگران بازداشت شده، همچنان در بازداشت بسر میبرند. پرونده اسماعیل بخشی و سپیده قلیان نیز همچنان باز است. علی نجاتی و عسل محمدمی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند. حزب کمونیست کارگری بر ممنوعیت وثیقه و لغو و ابطال تمام پرونده های امنیتی تشکیل شده برای اسماعیل بخشی نماینده محبوب کارگران و تمامی بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه تاکید دارد.

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۵ دی ۱۳۹۷، ۲۶ دسامبر ۲۰۱۸

حکم ده سال و نیم زندان
برای محمد حبیبی نفرت انگیز است

دادگاه تجدید نظر جمهوری اسلامی حکم ده سال و نیم حبس، ۷۴ ضربه شلاق، دو سال ممنوعیت خروج از کشور و دو سال محرومیت از فعالیت های سیاسی و اجتماعی برای محمد حبیبی را تایید کرد. تایید این حکم يك گستاخی آشکار در قبال همه کارگران و همه مردم است و باید با اعتراض وسیع و گسترده پاسخ بگیرد. در حالی که معلمان در چندین نوبت اعتراضات سراسری و قدرتمندی را به جلو برده اند و همین امروز در تدارک اعتراضات گسترده تر هستند، جمهوری اسلامی با تایید حکم زندان و شلاق برای محمد حبیبی، میکوشد، گسترش این اعتراضات را سد کند. دستگیری محمد حبیبی و حکم زندان و شلاق برای او گستاخی نفرت انگیز حکومت کثیف اسلامی علیه همه معلمان و همه مردم است.

کمیته دفاع از محمد حبیبی ضمن انتشار بیانیه ای اعتراض شدید خود را به تایید این حکم اعلام کرده است. در بخشی از این بیانیه چنین آمده است: "محمد حبیبی و سایر معلمان دریند بخاطر آرمان والای آزادی و عدالت در زندان هستند آنان خواهان يك زندگی شرافتمندانه برای همه و يك آموزش رایگان، کیفی و عادلانه برای تمام کودکان هستند. حبس و زندان کردن محمد حبیبی بخاطر آن است که با روشنگری و تلاش های وی منافع باند های قدرت و ثروت به خطر افتاده است. و امروز قوه قضاییه نشان داد که حامی ستمگران است و هر صدای حق طلبی را خفه خواهد نمود. پس باید يك صدا و متحد، صدای معلمان دریند و محمد حبیبی باشیم و رو به ستمگران بگویم ما همه محمد حبیبی هستیم. مرعوب شما نمی شویم و برای تحقق آرمان آزادی و برابری متحدانه تلاش می کنیم. کسانی که این حکم را صادر کرده اند باید بدانند محمد حبیبی ها امروز در سراسر ایران تکثیر شده اند. گویی اینها شعار "محمد حبیبی آزاد باید گردد" دانشجویان امیرکبیر، فریاد "معلم زندانی آزاد باید گردد" بازنشستگان و کارگران را از آذربایجان تا کردستان نشنیده اند. ما به کلیه فعالان صنفی و مدنی و تشکل های حامی حقوق زندانیان، تشکل های صنفی مستقل، تشکل های کارگری، فعالان مدنی زنان، نهادهای دانشگاهی بخصوص دانشجویان و

مردم شریف ایران فراخوان می دهیم در مقابل این ظلم آشکار سکوت نکنند."

در همین رابطه شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران طی بیانیه ای تایید حکم زندان و شلاق محمد حبیبی را محکوم کرده و با اعلام اینکه اینگونه احکام تشکلهای صنفی و معلمان معترض را مقهور خواهد کرد، بر پیگیری قدرتمند مطالبات فرهنگیان تاکید کرده است. شورای هماهنگی با محکوم کردن امنیتی کردن مبارزات، خواهان صدور دستور توقف چنین احکامی که از مصادیق بارز احکام امنیتی است، شده است.

حزب کمونیست کارگری ادامه بازداشت محمد حبیبی و تایید احکام سنگین زندان و شلاق برای او را شدیداً محکوم کرده و همه مردم را به اعتراض به این حکم ضد انسانی به هر شکل ممکن فرا میخواند. این احکام تقلائی حکومت اسلامی سرمایه داران برای عقب راندن کل جامعه از خواسته های انسانی ای است که هرروز در گوشه و کنار توسط بخشهای مختلف مردم فریاد زده میشود. گسترش نفرت و خشم عمیق تر همه معلمان و مردم از محکومیت يك معلم انسان دوست مثل محمد حبیبی هیچ تردیدی نیست و این نوع احکام ضد انسانی نمیتواند مانع گسترش بیشتر خیزشهای مردم برای دست یابی به آزادی و زندگی انسانی گردد.

نابود باد جمهوری اسلامی

پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران

۵ دی ۱۳۹۷، ۲۶ دسامبر ۲۰۱۸

اعتصاب رانندگان کامیون و
کامیونداران به ۲۴ شهر رسید

در پنجمین روز اعتصاب سراسری رانندگان کامیون و کامیونداران سی و چهار شهر در نوزده استان به اعتصاب پیوسته اند. در ادامه گزارشات روزهای قبل امروز اخبار دریافتی از پیوستن رانندگان کامیون در کنگاور، شیراز، بیرجند، مشهد، مرند، کاشان و قرلحصار خبر میدهند.

يك اقدام جالب رانندگان پخش کلیپ هایی در توضیح علت اعتصاب سراسری شان و همدردی آنها با همه مردم و از جمله درد گرانی و درآمدهای پایین زیر خط فقر، اختلاس ها و چپاول ها، بی تامينی و محرومیت از هر گونه بیمه اجتماعی ای چون درمان رایگان و نیز تحصیل رایگان برای فرزندان شان و نا امنی جاده و خطرات جانی در جاده هاست.

رانندگان کامیون به بساط دزدسالاری و مافیایی شرکت های حمل و نقل، رانت خواری ها و باجگیری های مامورین راه و گمرک و موسسات مختلف دولتی، شرایط نا امن کاری و پایین آمدن هر روز بیشتر قدرت خریدشان بخاطر گرانی های سرسام آور و نیز به تبعیض ها و نابرابری اعتراض دارند.

اعتصاب اختطاری رانندگان کامیون و کامیونداران تا دهم دی ماه ادامه دارد. حزب کمونیست کارگری تمامی رانندگان کامیون و کامیونداران را به پیوستن هر چه وسیعتر به این اعتراضات فرا میخواند. اعتراضات رانندگان کامیون بخشی از اعتراضات اجتماعی علیه کل سیستم چپاول و دزدی حاکم در جامعه است و شایسته وسیعترین حمایت هاست.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران

۵ دی ۱۳۹۷، ۲۶ دسامبر ۲۰۱۸

اطلاعیه های حزب

از صفحه ۸

پنجمین روز تجمع خانواده های کارگران فولاد اهواز برای آزادی کارگران بازداشتی

روز نهم دیماه خانواده های کارگران بازداشتی گروه ملی فولاد اهواز در اعتراض به ادامه بازداشتها مقابل استانداری تجمع کردند. در این تجمع در حالیکه عده ای با بنرهایی که رویش نوشته شده بود "جای کارگر زندان نیست"، "کارگر زندانی آزاد باید گردد"، صدای اعتراضشان را بلند کردند، یکی از زنان شرکت کننده شعار الله اکبر سر داد و جمعی هم او را همراهی کردند. سردادن شعار الله اکبر، در مکانی چون گروه ملی فولاد اهواز، که در آن کارگران با شعارهایشان و با سخنرانی هایشان، کل بساط توحش سرمایه داری دزد سالار حاکم را به چالش کشیدند، هشدار دهنده و یک عقب گرد است. شعار الله اکبر شعار کارگران نیست. بلکه شعار حکومت اسلامی سرمایه داران است که خون کارگران را در شیشه کرده است. این شعار تنها حکومت اسلامی را تقویت میکند و سبیل تفرقه افکنی در صفوف اعتراض کارگران و صف همبستگی شورانگیز مردم با مبارزات این کارگران است. نباید اجازه دهیم که با چنین شعارهایی مبارزات کارگران رنگ مذهبی و حکومتی بگیرد و صفوف همبستگی مردم با این مبارزات تضعیف شود.

هم اکنون هفت کارگر گروه ملی به اسامی بهزاد علیخانی؛ مصطفی عیبات؛ کریم سیاحی؛ کاظم حیدری؛ میثم علی قنوتی؛ طارق خلفی و غریب حویزای در بازداشت بسر میبرند. حکومت اسلامی در بیست و ششم آذر ماه در سی و هشتمین روز اعتراضات قدرتمند کارگران گروه ملی فولاد اهواز در یورش شبانه تعداد ۴۲ نفر از آنان را بازداشت کرد و در این مدت زیر فشار اعتراضات کارگران، خانواده های بازداشت شدگان و همبستگی های وسیع اجتماعی و بین المللی تعدادی آزاد شده اند. اما هنوز هفت نفر از کارگران در بازداشت بسر میبرند. کارگران گروه ملی فولاد اهواز خواستار آزادی فوری و بدون قید و شرط هفت کارگر بازداشتی هستند.

کارگران فولاد اهواز امروز طی اطلاعیه ای اعتراض خود را به ادامه بازداشتها و سردواندن آنها با وعده و وعید اعلام کردند. این کارگران در اطلاعیه خود با اشاره به اینکه چگونه چپاولگران مافیایی با استفاده از همه توان و ابزار تلاش کردند اعتراضات کارگران را عقب بزنند، بطور مشخص کسری غفوری مدیر عامل شرکت و حسینی پویا دادستان اهواز را به عنوان کسانی که مستقیماً در سرکوب کارگران و بازداشتها دخیل هستند، نام برده و موکداً هشدار دادند که بیش از این صبر نخواهند کرد و اگر به سرعت نسبت به آزادی کارگران بازداشتی اقدامی نشود، وارد عمل خواهند شد.

علاوه بر خواست آزادی هفت کارگر بازداشتی، بساط چپاول و دزدی در این کارخانه که تولید بخش های مختلف آن را به تعطیلی کشانده و کار و زندگی چهار هزار کارگر را به خطر انداخته است، یک موضوع مهم اعتراض کارگران گروه ملی فولاد اهواز است. در همین راستا این کارگران به عدم پرداخت بموقع دستمزدها و فشار سنگین گرانی بر زندگی و معیشتشان اعتراض دارند. یک نقطه قدرت مبارزات این کارگران اتکا، بر تصمیم گیری های جمعی شان در مجمع عمومی منظم بوده است که هر هفته تشکیلش داده اند. گروه ملی فولاد اهواز همچون نیشکر هفت تپه یک سنگر مهم جنبش کارگری و کل جامعه است و تا هم اکنون با پشتیبانی وسیعی در سطح جامعه و در سطح جهان روبرو شده است. تمامی کارگران بازداشتی گروه

ملی فولاد اهواز باید فوراً آزاد شوند. پرونده های امنیتی تشکیل شده برای کارگران دستگیر شده گروه ملی باید بسته شود.

پیش بسوی اعتصابات سراسری
حزب کمونیست کارگری ایران
۹ دی ۱۳۹۷، ۳۰ دسامبر ۲۰۱۸

فراخوان بازنشستگان به تجمع سراسری و اعتراضات معلمان

فراخوان دوباره بازنشستگان به تجمع در مقابل مجلس اسلامی

بازنشستگان بار دیگر برای پیگیری خواستهایشان برای ساعت ده صبح روز ۱۲ دیماه به تجمع در مقابل مجلس اسلامی فراخوان داده اند. یک اعتراض آنان عدم تخصیص بودجه به بازنشستگان و زندگی و رفاه آنان است. بازنشستگان همچنین خواهان همترازی حقوق خود با شاغلین بر اساس قانون مدیریت خدمات کشوری هستند. تجمعات قبلی آنان در بیست و هفت آذر ماه در تهران و بدنبال آن در چند شهر دیگر از جمله مشهد، ابرهر، تبریز، کرمانشاه با شرکت شمار زیادی از بازنشستگان برگزار شد. شعارهای بازنشستگان در این تجمعات عبارت بودند از "حقوق ما ریالیه. هزینه ها دلاریه"، "فریاد فریاد از این همه بیباد"، "بیمه رایگان حق مسلم ماست"، "حقوقهای نجومی، فلاکت عمومی"، "اگر ماها نبودیم، تو اون بالا نبودی"، "درمان رایگان حق مسلم ماست"، "تحصیل رایگان حق مسلم فرزندان ماست"، "دولت خیانت می کند؛ مجلس حمایت میکند"، "دشمن ما همین جاست، دروغ میگن آمریکاست"، "معلم. کارگر. اتحاد. اتحاد"، "کارگران فولاد آزاد باید گردند"، "معلم زندانی آزاد باید گردد"، "از اهواز تا تهران، زحمتکشان در زندان" و "بترسید، بترسید، ما همه با هم هستیم". شعارهای اعتراضی بازنشستگان خواستهای آنها را بروشنی بیان میکند و در عین حال همسرنوشتی طبقاتی همه کارگران و معلمان و کارکنان محروم جامعه را بازتاب میدهد.

کارزار نه به بیمه تکمیلی معلمان

معلمان شاغل و بازنشسته در اعتراض به "بیمه تکمیلی" ناکارآمد کارزاری به راه انداخته اند که تا کنون بیش از ده هزار و سیصد نفر طومار آنرا امضاء کرده اند. "بیمه کارآمد، درمان رایگان است" یک شعار اعتراضی معلمان در تجمعات اعتراضات چند ساله شان است. معلمان خواستار بیمه رایگان برای همه و تحصیل رایگان برای تمام کودکان هستند.

سومین روز بازداشت و اعتصاب غذای حمید رحمتی معلم

روز ۸ دی حمید رحمتی از معلمان اصفهان بازداشت شد. نیروهای انتظامی قصد بازداشت او را در روز ششم دیماه در جریان تجمع معلمان شاغل و بازنشسته در اصفهان را داشتند که در آن روز موفق نشده بودند. او در روز نهم دیماه به قصد تحصن در اعتراض به حمله نیروی انتظامی به تجمع اعتراضی معلمان شاغل و بازنشسته در ششم دیماه و دستگیری چند نفر از همکارانش به آموزش و پرورش این شهر رفت و خود را به ماورین نیروی انتظامی معرفی کرد. اما همانجا به اتهام اخلاف در نظم بازداشت کردند و برای آزادیش خواهان ۴۰ میلیون وثیقه شدند. در اعتراض به این دستگیری و این نوع باجگیری او دست به اعتصاب غذا زد. اکنون کارزاری در اعتراض به بازداشت وی و طلب وثیقه برای آزادی اش به راه افتاده است. از

این کارزار باید وسیعاً حمایت کرد. تعرضات حکومت به بهانه های مختلف به شهروندان و باجگیری و اخاذی از آنها تحت نام وثیقه باید متوقف شود.

پیش بسوی تشکیل شوراها
پیش بسوی اعتصابات سراسری
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ دی ۹۷ - ۱ ژانویه ۲۰۱۹

کارگران فولاد اهواز خواستار آزادی بدون قید و شرط همکاران بازداشتی خود هستند

صبح روز یازده دیماه جمعی از کارگران گروه ملی فولاد اهواز با تجمع در مقابل مدیریت شرکت، خواهان آزادی همکاران زندانی خود شدند. در این روز افرادی از جانب مدیریت در تجمع کارگران معترض شرکت کردند و با گستاخی اعلام کردند که این تجمعات باعث تدوام بیشتر حبس کارگران بازداشتی خواهد بود و کوشیدند از تجمع کارگران جلوگیری کنند. اما صد نفر از کارگران به همراه تعدادی از خانواده های هفت کارگر بازداشتی به مقابل دفتر مدیریت شرکت رفتند و خواستار آزادی کارگران بازداشتی شدند.

بنا بر خبر منتشر شده از سوی اتحادیه آزاد کارگران ایران بدنبال این تجمع رئیس حراست تازه منصوب شده شرکت که از کادرهای ارشد سپاه می باشد در محل حاضر شد و با تهدید به بازداشت کارگران توسط نیروهای امنیتی از آنان خواست به تجمع خود پایان دهند. ولی علیرغم این تهدیدات جمعیهایی از کارگران به همراه جمعی از خانواده کارگران بازداشتی حاضر به ترک محل نشدند. سرانجام قائم مقام مدیر عامل شرکت ناگزیر به حضور در میان تجمع کنندگان شد و با گفتن اینکه امروز با دادستان اهواز جلسه ای خواهد داشت، اعلام کرد که در جهت آزادی کارگران زندانی اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

از سوی دیگر گزارشات حاکی است که با راه اندازی تولید در دو خط تولیدی شرکت، شامل خط ۶۳۰ تیر آهن و خط لوله سازی، مقامات و کادرهای سپاه حضور چشمگیری در کارخانه پیدا کرده و زمزمه واگذاری گروه ملی صنعتی فولاد اهواز به "قرارگاه خاتم الانبیا" قوت گرفته است. علاوه نیروهای امنیتی در محل شرکت حضور چشمگیری دارند و فضای کارخانه بشدت امنیتی شده است. یک موضوع اعتراض کارگران گروه ملی فولاد اهواز در اعتراضات قدرتمند سی و هشت روزه شان، مخالفت با واگذاری شرکت به قرارگاه خاتم الانبیا بوده است. این کارگران خواستار راه اندازی تولید کارخانه و جلوگیری از تعطیلی آن و بییکارسازی ها هستند. اعتراض این کارگران به بساط دزدسالاری حاکم بر کارخانه و به خطر افتادن کار و معیشتشان است. کارگران گروه ملی فولاد اهواز در اعتراضاتشان بطور واقعی کل بساط دزدسالار حاکم را به چالش کشیده اند و از همین روی یک همبستگی وسیع اجتماعی با مبارزات آنان در سطح جامعه و در جهان شکل گرفت.

حزب کمونیست کارگری بر تقویت اتحاد کارگران از طریق اتکا، به مجمع عمومی شان و ادامه همبستگی ها با مبارزات و خواستهای کارگران گروه فولاد ملی اهواز و برای آزادی بازداشت شدگان آن تاکید دارد.

پیش بسوی اعتصابات سراسری
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ دی ۱۳۹۷، ۱ ژانویه ۲۰۱۹

تمام پرونده های امنیتی باید بسته شوند

از صفحه ۳ حضور و دخالتگری...

اجتماعی و چپ سازمانیافته و متحزب، یک نیروی قوی و تعیین کننده است.

ناسیونالیسم کرد که اساسا بخاطر تجربه عراق رسواتر از گذشته شده است تلاش میکند از طریق بلوک بندی ها و بندوبستهای منطقه ای با نیروها و دولتهای ارتجاعی و اتکا به نیروی نظامی موقعیتی پیدا کند. ناسیونالیسم کرد آینده خود را در یارکشی و صنفیندیهای منطقه ای میجوید و امیدوار است در سناریوهای موزائیکی قومی- مذهبی جانی در قدرت سیاسی در کردستان و یا در ایران پیدا کند. این سناریو به معنی ادامه محرومیت و بیحقوقی مردم و دامن زدن به تفرقه و تبعیضات ملی- قومی- مذهبی، این بار تحت عنوان ناسیونالیسم و ملی گرایی و قوم دوستی است. فدرالیسم که از جانب نیروهای ناسیونالیست کرد طرح میشود نه تنها تبعیض و تفرقه افکنی های قومی- ملی را پایان و حتی تخفیف نخواهد داد بلکه عملا به تشدید و نهادینه کردن قوم گرایی و دامن زدن به تفرقه ملی میان مردم کردستان با سایر مناطق ایران منجر خواهد شد.

از نظر اجتماعی و سیاسی مبارزات کارگری و مدنی در شهرهای کردستان همانند بقیه ایران جایگاه برجسته ای در تحولات یافته است. صدها نهاد و تشکل مدنی و مبارزاتی در عرصه های مختلف در شهرهای کردستان شکل گرفته که نبضشان با مبارزات مردم ایران میزند. بویژه فعالین و چهره های جنبش کارگری در کردستان در کنار و به همراه همزمانشان در مناطق دیگر ایران ثقل و موقعیتی سراسری یافته اند. از نظر عینی همسنوشتی کارگر و توده مردم کردستان با مردم بقیه ایران بسیار بیشتر و برجسته تر از هر زمان دیگر در تاریخ تحولات کردستان است. این شرایط موقعیت

مساعدی برای نیروهای کمونیست و قطب چپ جامعه در مقابل نیروهای راست ایجاد کرده است.

هر اندازه صف انقلاب در کل ایران قوی تر و چپ تر بشود ناسیونالیسم در کردستان ضعیف تر و حاشیه ای تر خواهد شد و چپ در کردستان موقعیت قوی تری پیدا خواهد کرد.

بر متن این شرایط نیروها و احزاب چپ در کردستان وظیفه دارند افق و آینده سیاسی روشنی در برابر جامعه قرار بدهند.

ازینرو ما اعلام میکنیم:

الف- مطلوبترین و ممکن ترین راه رهائی مردم کردستان از ستم و تبعیضات ملی و همه مصائب و محرومیت ها و بیحقوقی هائی که به آنان تحمیل شده، سرنگونی جمهوری اسلامی بقدرت یک انقلاب سراسری در ایران است. تحرکات و بند و بستها و سازشهای منطقه ای و فرامنطقه ای جریانات ناسیونالیست کرد با دولتها و نیروهای ارتجاعی مانعی بر سر راه تحقق این هدف است و باید پیگیرانه افشا و خنثی شود.

ب- راه حل ما برای رفع ستم و تبعیضات ملی در کردستان، و در سایر مناطق ایران، برسمیت شناختن حقوق مساوی در همه زمینه ها برای همه مردم ساکن ایران است. تضمین حقوق شهروندی برابر برای همه مردم، مستقل از ملیت و نژاد و قومیت منسوب به آنها، تبعیض و ستم ملی را برای همیشه ریشه کن خواهد کرد.

ج- پاسخ ما کمونیستها به مساله ملی همه پرسى از مردم ساکن کردستان ایران در مورد جدائی و یا باقی ماندن در جغرافیای سیاسی ایران است. ما خواهان برگزاری فراندوم در کردستان در یک شرایط آزاد و دمکراتیک حول جدائی و یا باقی ماندن در ایران هستیم و

هر نوع اقدام فهرآمیز و نظامی برای جلوگیری از برگزاری این فراندوم و یا برسمیت نشناختن نتیجه آن تحت عنوان حفظ تمامیت ارضی و مقابله با تجزیه طلبی و یا با هر توجیه دیگری را قویا محکوم میکنیم.

د- ما در عین اینکه نتیجه فراندوم را برسمیت میشناسیم، باقی ماندن در چهارچوب ایران بعنوان شهروندان متساوی الحقوق را توصیه میکنیم و بهترین راه برای حل ستم و تبعیضات ملی را باقیماندن مردم کردستان در جغرافیای سیاسی ایران بعنوان شهروندان متساوی الحقوق میدانیم.

ه- ما اعلام میکنیم در ایران رها شده از سلطه جمهوری اسلامی، مذهب رسمی و زبان رسمی اجباری وجود ندارد. دولت میتواند یک زبان از زبانهای رایج در کشور را بعنوان زبان اداری و آموزشی سراسری تعیین نماید، مشروط بر اینکه امکانات و تسهیلات لازم برای متکلمین به سایر زبانها، در زمینه های زندگی سیاسی و اجتماعی و آموزشی، وجود داشته باشد و حق هر کس به اینکه بتواند به زبان مادری خویش در کلیه فعالیت های اجتماعی شرکت کند و از کلیه امکانات اجتماعی مورد استفاده همگان بهره مند شود محفوظ باشد. مردم کردستان در استفاده از زبان مادری خود در مکاتبات رسمی و در مراجع دولتی و در رسانه ها و در آموزش در

مدارس کاملا آزادند و دولت موظف است کلیه امکانات و تسهیلات لازم را برای تحقق این امر فراهم نماید.

و- ما همچنین اعلام میکنیم دولت برآمده از انقلاب باید در کردستان، و در سراسر ایران، اهداف زیر را فوراً عملی کند:

۱- برسمیت شناسی حقوق مساوی برای همه شهروندان کشور مستقل از مذهب، زبان، قومیت، جنسیت، گرایش جنسی، ملیت و تابعیت.

۲- آزادی فوری و بیقید و شرط کلیه زندانیان سیاسی و عقیدتی. اصحای پدیده و مقوله زندان و زندانی سیاسی از قوانین و از فرهنگ جامعه.

۳- لغو مجازات اعدام.

۴- لغو حجاب اجباری و جداسازی جنسیتی. لغو فوری همه قوانین تبعیض آمیز نسبت به زنان.

۵- جدائی کامل مذهب از دولت، از سیستم قضائی و از آموزش و پرورش. آزادی کامل مذهب و بی مذهبی بعنوان عقیده و امر خصوصی افراد.

۶- اعلام و تضمین آزادی بیقید و شرط عقیده، بیان، اجتماعات، مطبوعات، تظاهرات، اعتصاب، تشکل و تحزب.

۷- تامین فوری مبرم ترین نیازهای رفاهی جامعه. افزایش فوری دستمزد و حقوق متناسب با سطح هزینه ها و منطبق با آخرین

استانداردهای زندگی امروز. رایگان کردن فوری بهداشت و درمان و آموزش و پرورش.

یک عامل مهم و موثر برای تحقق اهداف فوق و تثبیت آنها، متشکل شدن توده مردم در تشکلهای نوع شورائی در مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی و متشکل ماندن در شوراها برای اعمال اراده مستقیم آنان در اداره امور جامعه است. اعمال قدرت شوراها بویژه در کردستان یک عامل تعیین کننده در مقابله با نیروهای راست و ناسیونالیست و تلاشهای آنان برای آلترناتیویسازى از بالای سر مردم خواهد بود.

از نظرها و توده مردم دفاع از اهداف فوق و تعهد به انجام آنها یک معیار واقعی در ارزیابی و شناخت احزاب و نیروهای سیاسی در اپوزیسیون و در پوزیسیون به شمار میرود.

ما توده های وسیع مردم محروم کردستان را به مبارزه در راه تحقق این خواستها فرامیخوانیم و از کلیه احزاب سیاسی انقلابی و کلیه مردم کردستان ایران و جهان میخواهیم در برابر جمهوری اسلامی و در برابر همه نیروهای مذهبی و قومی در هر رنگ و لباسی، از این بیانیه به دفاع برخیزند.

هیئت اجرایی کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
آذر ۱۳۹۷
سپتامبر ۲۰۱۸

بمناسبت درگذشت جبار مصطفی عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری کردستان عراق



سیاسی و ناسیونالیسم درعراق و کردستان سپری کرد.

جبار مصطفی چهره شناخته شده جنبش شورایی در کردستان عراق و از کادرهای پیگیر ایجاد حزب کمونیست کارگری عراق بود.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران درگذشت رفیق جبار مصطفی را به بستگانش و به همزمان او در حزب کمونیست کارگری کردستان

با تاسف فراوان مطلع شدیم که روز یکشنبه ۳۰ دسامبر ۲۰۱۸ قلب رفیق جبار مصطفی عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری کردستان عراق از تپش باز ایستاد. جبار مصطفی رفیق مبارز و پیگیری بود که بیش از ۵۰ سال از زندگی پر از تلاشش را با مبارزه ای رادیکال علیه دولت فاشیستی. بعث صدام حسین و علیه باندهای ارتجاعی اسلام

عراق صمیمانه تسلیت میگوید.
کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۳۱ دسامبر ۲۰۱۸

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358 405758250

E- mail: abdolgolparian1@gmail.com

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!